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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,851,353.32 243,753.20 3,607,600.123,851,353.32

200,000.00 0.00 200,000.00Dietas 200,000.00

2,801,183.04 221,031.92 2,580,151.12Sueldos Básicos 2,801,183.04

227,431.92 0.00 227,431.92Decimotercer Mes 227,431.92

227,431.92 0.00 227,431.92Decimocuarto Mes 227,431.92

335,306.44 0.00 335,306.44Beneficios 335,306.44

60,000.00 22,721.28 37,278.72Contratos Especiales 60,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,317,648.29 51,763.28 3,069,255.593,121,018.87

205,000.00 8,399.96 196,600.04Viáticos Nacionales 205,000.00

30,521.00 0.00 30,521.00Suministro de Energía 
Eléctrica

30,521.00

3,000.00 0.00 3,000.00Agua 3,000.00

1,500.00 0.00 1,500.00Telefonía Celular 1,500.00

30,000.00 0.00 50,621.23Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

50,621.23

65,000.00 3,700.00 96,300.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00

25,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 5,000.00

0.00 0.00 15,000.00Servicios Jurídicos 15,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

50,000.00

25,330.48 0.00 25,330.48Servicio de Transporte 25,330.48

30,000.00 5,100.00 24,900.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,000.00
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20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

40,000.00 60.00 39,940.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

40,000.00

36,000.00 0.00 56,000.00Publicidad y Propaganda 56,000.00

70,000.00 4,860.32 65,139.68Servicio de Internet 70,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Tasas 7,000.00

75,000.00 1,118.00 73,882.00Ceremonial y Protocolo 75,000.00

1,599,296.81 28,525.00 2,268,521.16Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,297,046.16

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 337,600.00 11,602.00 350,998.00362,600.00

75,000.00 750.00 99,250.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

100,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Prendas de Vestir 40,000.00

37,600.00 2,552.00 35,048.00Productos de Papel y Cartón 37,600.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

60,000.00 4,800.00 55,200.00Gasolina 60,000.00

20,000.00 3,500.00 16,500.00Diésel 20,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 5,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Ferretería 15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

60,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,395,814.43 645,253.50 9,038,481.759,683,735.25

75,000.00 0.00 120,000.00Muebles Varios de Oficina 120,000.00

75,000.00 0.00 125,000.00Equipos Varios de Oficina 125,000.00

0.00 0.00 30,000.00Electrodomésticos 30,000.00
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2,061,087.81 70,750.00 2,460,485.59Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,531,235.59

420,000.00 0.00 420,000.00Viviendas Populares 420,000.00

4,551,295.72 574,503.50 5,669,565.26Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,244,068.76

213,430.90 0.00 213,430.90Tierras, Predios y Solares 213,430.90

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,294,112.96 272,616.50 6,305,199.576,577,816.07

60,000.00 2,347.00 97,653.00Ayuda Social a Personas 100,000.00

2,185,309.70 108,169.50 2,135,331.80Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,243,501.30

1,987,087.81 107,800.00 1,999,287.81Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,107,087.81

0.00 0.00 21,606.20Transferencias de Capital a 
Instituciones Descentralizadas

21,606.20

1,781,715.45 20,150.00 1,805,470.76Ayuda Social A Personas De 
Capital

1,825,620.76

280,000.00 34,150.00 245,850.00Transferencias de Capital  a 
Instituciones de la Seguridad 
Social

280,000.00

20,196,529.00 1,224,988.48 22,371,535.03Total: 23,596,523.51
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